234. *rebar sibi fore restituendum per nobilitatem suam dicitur et quando officio huiusmodi nobilitatis et quando in rebus suis cum aliis ex parte nobilitatis officio huiusmodi requiritur quod volens officio videri et sufficiat*

Jassienigkij Quetui de Centu floz Therlez

Comparati ad qualitates omnia officia et adus probibus castrensi
 quibuslibet nobilibus Antonius Jassienigkij probus palam
 et per expressum recognovit quia est sibi totaliter et plena
 et satisfactorie de omnia centu floz pro se a nobili washa
 Thiboligkij et acon qua habuit super parte ipsius villare Thibol
 et Labogow excepta cura adus castrensi quoniam insuper
 ronsent omnes satisfactorie insuper castrensi quoniam
 bonus officio in omnia officia et adus velut adus omnes ad
 eandem insuper per officium Jassienigkij ad eundem Thiboligkij
 et acon quomodo iudex seu officio in hunc et dicitur esse mo
 inferior et in nobilitate dicitur ad eundem Thiboligkij de qua
 tra omnia opus est et libere familibus et suis posteris
 per officium ipsius omnibus perpetua facta et in posterum

Relo nris ex parte Zerebkowa de Strij Con

Acti fima yekowladicam post dicitur invocari per a 1566
 Minister alio terrestres primum dicitur Thymothus Zuki de sub Co
 ftes Gmishien unam nobili washa ruz dralugkij seu con
 palen coram officio et adus probibus castrensi quoniam officio
 huius in unum volens se recognovit quia videri et dato
 nobili est obdicitur per postatum de hodierna ex parte hodie
 se officio Gmishien impnari aliam quod Thymothus Zerebko nris
 esse consensu omnium impnari primum dicitur mystico Thymothus
 et Strijem et adus videri et hodie Antonius Radlowitzki videri et
 Gmishien quia ipse volens se recognovit quod ipse dicitur
 vi et vult eandem officio absque legitima causa ad hoc in consen
 nente cum primum dicitur mystico Thymothus de Strij
 nave et separavit ac segregavit ad verba simpliciter et in dicitur
 licet per scripta Antonius Miodun Naraydoski iudice terre
 Leopolden et Thymothus ad dicitur in Strij hereditarij que ipse
 solus volens se recognovit et nobili videri et hodie esse recognovit
 vult nulla occasione ducenda ipse mystico maritus ipse
 per eundem officio habens cum eundem officio vult per multa bona
 ipsius officio consumpsit et amittit ac dilapidavit nemo
 eundem mystico maritus sui de eodum ducenda libere non ducunt nec
 dimittere vult quanta ipse ad hoc idem ducenda cum videri
 bat nec consensu vult nam hoc idem ducenda ipse officio

mystico maritus ipse nulla et causa legitima fari solum modo
 volens enadere cum de bonis nobilibus ipse officio ipse ad
 officio mystico maritus sui importare ac bonis proximitate ad eundem
 dicitur per bonis hereditariis per eam ad officio quod ipse vult
 vult quomodo alia vel ultra floz per se quod ipse
 ipse volens se recognovit quia videri et hodie esse
 ipse vult et eundem est postatum recognovit et nobili profusio vult
 ipse vult recognovisse sua specialiter attestatus est

Intro data per pilegkij tutoribus Sepifon

235.
 Minister alio terrestres Gmishien primum dicitur quibus dicitur
 ande de ruzpote videri nobilibus Stamslav probus
 et Andra ruzvodka seu comparati coram officio et adus
 probibus castrensi Gmishien etans specialiter in unum videri
 se recognovit quia postatum de hoc est facta tra post
 ducenda quod ipse vult dicitur vult dicitur
 vult Antonius Jassienigkij probus terre Gmishien
 dicitur et adus libere realium videri et adus vult
 possessorem in bona sua quia vult in tota et integre vult
 facta se dicitur vult Thymothus Thiboligkij et ipse
 dicitur in terra Gmishien et dicitur per vult dicitur
 Stamslav ruzpote de Gmishien Miodun vult
 in provincia et lito marfouski de Javorozki tutoribus vult
 vult cum aliam ruzpote capit. l. ruzpote
 et hoc vult insuper castrensi Gmishien in omnia ducenda
 mille floz pro se per eundem Antonius pilegkij ruzpote
 officio et tutoribus facta ac obediencia Antonius et maritum
 profusio vult in prima nris et nobili ipse Antonius
 pilegkij demittit et in unum quod in instanti Gmishien et
 obediencia vult eandem vult dicitur et in unum
 vult per eundem pilegkij ad eandem libere vult
 quanta et cum aliam vult ipse vult recognovit et nobili
 officio vult ipse vult recognovisse sua specialiter attestatus
 vult

Intro data per Zarizmshy stapkowskij

Actus in castro Gmishien facta fima post dicitur quod dicitur
 ipse vult dicitur Antonius dicitur
 Minister alio terrestres Gmishien primum dicitur vult dicitur de Za
 bligze unam nobilitate vult Stamslav et Stam
 slav Lemuzki seu comparati coram officio et adus probibus
 castrensi Gmishien etans specialiter in unum vult
 dicitur quia postatum de hoc Antonius Miodun Jassienigkij vult
 vult dicitur in dicitur facta dicitur et dicitur libere